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Do końca sierpnia można zgłaszać kandydatów do dorocznych wyróżnień

dla wybitnych twórców kultury. Zgodnie z obowiązującą uchwałą wnioski

należy składać w terminie do 31 sierpnia 2021 roku.

Doroczne nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury przyznawane są zgodnie z Uchwałą nr II/12/06

Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2006 r., regulującą zasady i tryb ich przyznawania.

Kandydatów do wyróżnień Prezydenta Miasta mogą zgłaszać radni Rady Miejskiej w

Starachowicach oraz stowarzyszenia, fundacje i kluby prowadzące działalność

kulturalną na terenie miasta.

Nagrody Prezydenta Miasta za osiągnięcia w dziedzinie kultury mogą być pieniężne

lub rzeczowe. Z kolei wyróżnienia mogą być przyznane w formie statuetki, dyplomu

lub listu gratulacyjnego. Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej, nagrody i wyróżnienia

mogą być indywidualne i zbiorowe.

Nagrody mogą być przyznane osobom lub podmiotom zajmującym się twórczością

artystyczną oraz upowszechnianiem kultury za wybitne osiągnięcia w okresie roku

kulturalnego poprzedzającego przyznanie nagrody lub za całokształt osiągnięć.

Nagrody mogą zostać przyznane za:

a) wybitne osiągnięcia w dziedzinie tworzenia, upowszechniania,

promowania kultury w Starachowicach i poza granicami,

b) pracę na rzecz animacji kultury w lokalnych społecznościach np.

osiedlowych, wśród osób niepełnosprawnych i starszych,

c) podejmowanie tematyki związanej z historią, teraźniejszością i

przyszłością Starachowic w twórczości artystycznej (fotografia, literatura,

muzyka, plastyka, teatr i inne).

 

Nagrody wręczane podczas inauguracji roku

Zgodnie ze starachowicką tradycją nagrodzeni twórcy i animatorzy kultury zostaną

oficjalnie zaprezentowani podczas Inauguracji Roku Kulturalnego.

W ubiegłym roku w gronie nagrodzonych znalazła się czwórka twórców kultury.

Nagrodę prezydenta za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury otrzymały Barbara Kurek - animatorka kultury,

pomysłodawczyni licznych konkursów recytatorskich dla dzieci i młodzieży oraz
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Alicja Andrzykowska - założyciela i kierowniczka Zespołu Tańca i Inscenizacji

"Plejada", który działa w Parku Kultury.

Nagrody Prezydenta Miasta za wybitne osiągnięcia w dziedzinie tworzenia,

upowszechniania, promowania kultury w Starachowicach i poza granicami trafiły do

Stowarzyszenia Promocji Talentów przy Młodzieżowym Domu Kultury w

Starachowicach oraz dla Chóru Kameralnego „Portamento”. Nagrody odebrały

prezes Stowarzyszenia Lidia Pokuszyńska oraz dyrygentka i założycielka

utytułowanego chóru dr Bożena Magdalena Mrózek.

Tak było przed rokiem...

 

 

Formularze wniosków można pobrać w Referacie Edukacji, Kultury, Sportu,

Turystyki i Promocji Miasta Urzędu Miejskiego (II piętro, pokój 221) lub

pobrać tutaj.

wniosek o przyznanie nagrody

Uchwała Rady Miejskiej

 

Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego

(parter, pokój nr 1) lub wysłać pocztą.
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